
1 
 

               Pajęczno, dnia 13-03-2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na:  

ZAKUP I DOSTAWA WYPOSAŻENIA NOWEGO SKRZYDŁA  

SZPITALA W PAJĘCZNIE 

ZP 1/U/2024 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: 

Szerokość: 626mm 

Głębokość: 600mm 

Wysokość: 845mm 

Odpowiedź:  

Tak. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności komory brutto 130 litrów? 

Odpowiedź:  

Tak. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury w komorze od +2 do +8st.C z 

możliwością przestawienia przez użytkownika na zakres od +3 do +16st.C? 

Odpowiedź:  

Tak. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę, której alarm utraty zasilania uruchamiany jest zaraz po zaniku 

napięcia zasilania? 

Odpowiedź:  

Tak. 
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Pytanie nr 5 

Dt. przedmiotowych środków dowodowych   

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie jeżeli produkty medyczne zostały zarejestrowane w bazie 

EUDAMED https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home  zgodnie z obowiązującymi 

przepisami wpis do bazy Eudamed jest równoznaczny  potwierdzenia zgłoszenia wyrobu do 

URPLWMiPB (zgodnie z rozporządzeniem parlamentu europejskiego i rady (UE) 2017/745 z dnia 5 

kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia 

(WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG  

i 93/42/EWG artykuł 29 „Rejestracja wyrobów” obowiązkiem producenta jest zarejestrowanie wyrobu 

w Europejskiej Bazie Danych o Wyrobach Medycznych – Eudamed. Komunikat Prezesa Urzędu 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ( URPLWMiPB)  

z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie ogłoszenia ustawy o wyrobach medycznych informuje, ze wejście 

w życie ustawy oznacza że od dnia 26 maja 2022r. dopuszczalne jest rejestracja wyrobów w bazie 

EUDAMED bez konieczności złożenia zgłoszenia do Prezesa Urzędu). 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 6 

Dt. tabeli nr 9 Lockers meblowy  

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż doszło do omyłki pisarskiej i w pkt. 1 tabeli, gdzie wymiary 

szafy zostały podane w cm a powinny być w mm? a poprawny zapis to: „Szafa typu lockers o wymiarach 

402x432x2010 mm (+/-30mm) - szafka 5 modułowa z zamkiem patentowym” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 7 

Dt. tabeli nr 11 lada punktu pielęgniarskiego   

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż doszło do omyłki pisarskiej i w pkt. 1 tabeli, gdzie wymiary 

lady zostały podane w mm a powinny być w cm? a poprawny zapis to: „Lada punktu pielęgniarskiego 

w formie biurka o wymiarach 220x80x74 cm (+/-3%)” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 8 

Dt. tabeli nr 24 Taboret medyczny   

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż w nazwie opisu przedmiotu zamówienia wkradł się czeski 

błąd zamiast zapisu: „ 42 taboret medyczny ” powinno być „ 24 taboret medyczny ” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 9 

https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home
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Dt. tabeli nr 36 Stolik zabiegowy 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wymiarach 865x720x880 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 10 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści szafę na środki czystości (załącznik nr 6) wyposażoną w zamek baskwilowy 

ryglujący szafę w dwóch miejscach? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 11 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści podwójny zbieracz (załącznik nr 16) o równoważnych poniższych 

parametrach i zgodnie z wizualizacją? 

Stelaż do worków foliowych podwójny, z pokrywami.  Pojemność 70-120l. Wózek wyposażony w dwie 

obręcze na worki oraz w dwie pokrywy satynowe matowe niemalowane lub tworzywowe (min. 8 

kolorów) - do wyboru przez Zamawiającego - podnoszone nożnie. Możliwość wyboru pokryw, które po 

otwarciu zatrzymują się w pozycji 90˚ (standardowo otwarcie na 83˚).  Na obręczach - klipsy 

tworzywowe, służące do przytrzymania worka. Podstawa z kółkami fi 50 mm (w tym dwa z blokadą). 

Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. 

Wózek wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Stelaża z pokrywami 

wolnoopadającymi. Konstrukcja z rurki  ze stali nierdzewnej o średnicy min. 20 mm, całkowicie 

spawanej, bez śrub i połączeń, gdzie może gromadzić się brud. Pokrywy z możliwością regulacji stopnia 

otwarcia pokryw. Bez mechanizmu pedału skonstruowanego tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż. 

Wymiary: 860x580x1050 mm. 

 

 

 

 



4 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 12 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści lampę mobilną (załącznik nr 22) o temperaturze barwowej 4800K? – dotyczy 

l.p. 14 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 13 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy (załącznik nr 22), w której uchwyt brudny 

znajduje się poza czaszą - nad panelem do sterowania - jak pokazano na poniższej wizualizacji? Kopuła 

lampy bez uchwytów brudnych. Pozycjonowanie lampy dodatkowo za pomocą uchwytu sterylnego 

umieszczonego centralnie w czaszy – dotyczy l.p. 2 i 5 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 14 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy (załącznik nr 22), w której podstawa 

wyposażona jest w 5 półek (min. 2 z hamulcem) – dotyczy l.p. 1 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 15 
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Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści lampę mobilną (załącznik nr 22) z wgłębnością oświetlenia 800mm? – dotyczy 

l.p. 12 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 16 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści lampę mobilną (załącznik nr 22) o współczynniku Ra=95? – dotyczy l.p. 13 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 17 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy mobilnej (załącznik nr 22), w której regulacja 

natężenia odbywa się za pomocą panelu sterującego z przyciskami membranowymi znajdującego się 

przy czaszy (zakres 5-100%). Poniżej wizualizacja oferowanego równoważnego rozwiązania. – dotyczy 

l.p. 15 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 18 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści lampę mobilną (załącznik nr 22) z poborem mocy 25W? – dotyczy l.p. 16 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 19 
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Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski (załącznik nr 24) wyposażony w siedzisko tapicerowane 

(wewnątrz pianka) o grubości 40mm? – dotyczy l.p. 2 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 20 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski (załącznik nr 24) z regulacją wysokości w zakresie 490/630? 

– dotyczy l.p. 5 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 21 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski (załącznik nr 24) wyposażony w siedzisko o średnicy 35cm? 

– dotyczy l.p. 6 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 22 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski (załącznik nr 24) wyposażony w podstawę trójramienną  

z pięcioma kółkami? Poniżej wizualizacja oferowanego rozwiązania. – dotyczy l.p. 10 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 23 
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Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę (załącznik nr 32) z zagłówkiem regulowanym w zakresie 0-30o? – 

dotyczy l.p. 2 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 24 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę (załącznik nr 32) o konstrukcji z profili nierdzewnych zamkniętych 

spawanych? – dotyczy l.p. 3 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 25 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę (załącznik nr 32) o wymiarach: 1950x650x700 mm? – dotyczy l.p. 9-

11 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 26 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę (załącznik nr 32) o dopuszczalnym obciążeniu 160kg? – dotyczy l.p. 

7 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 27 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Zamawiający podał tylko szerokość regału. Proszę o określenie głębokości i wysokości regału oraz ilości 

półek (4-5)? – dotyczy pozycji nr 37, 95, 165, 174 wg formularza cenowego 

Odpowiedź: 

Regał 5 półkowy, głębokość ok 50 cm, wysokość min.180 cm. 

Pytanie 28 
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Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający może podać wymiary szafki ze zlewem dwukomorowym? Czy Wykonawca ma 

zaoferować również baterię zlewozmywakową sztorcową lub ścienną do stołu? - dotyczy pozycji nr 38, 

177 wg formularza cenowego 

Odpowiedź: 

Szafka o wymiarach ok 1000x600x850 mm, należy uwzględnić baterię sztorcową.  

Pytanie 29 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający zaakceptuje wózek o podanych parametrach? - dotyczy pozycji nr 178 wg formularza 

cenowego 

Wózek do przewożenia zwłok na tacach ze stałą wysokością. Wymiary: 2480x850x820mm. Obciążenie 

robocze: 250kg. Materiał: stal nierdzewna, gatunek 304. Koła: Ø125mm. Wózek wyposażony w tacę 

(wymiary: 2200x670x80mm. materiał: stal nierdzewna, gatunek 304. Wewnętrzne skosy 45°) i pokrywę 

(wymiary: 2065x740x340 mm, materiał: stal nierdzewna, gatunek 304) 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 30 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o głębokości 470mm? - dotyczy pozycji nr 10, 59, 92, 157,192 wg 

formularza cenowego 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 31 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę wyposażoną w półki wykonane ze stali nierdzewnej? - dotyczy 

pozycji nr 10, 59, 92, 157,192 wg formularza cenowego 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 32 

Dotyczy załącznika nr 1.1 - Formularz asortymentowo -cenowy oraz załącznika nr 7 Opis przedmiotu 

zamówienia: 

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę wyposażoną w półki przestawne co 45mm? - dotyczy pozycji nr 10, 

59, 92, 157,192 wg formularza cenowego 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego parametru. 

Pytanie 33 

Dotyczy – rozdziału V SWZ - DOPUSZCZENIE SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i przychyli się do utworzenia odrębnego zadania obejmującego swoim 

zakresem wyposażenie ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest korzystne dla 

Zamawiającego, ponieważ daje szansę startu firmom – producentom tego typu mebli często z sektora 

małych i średnich przedsiębiorstw. Podział na części sprawi, że ceny również będą korzystniejsze dla 

Zamawiającego, gdyż uniknie się dodatkowych marż nakładanych na wyroby przez firmy handlowe.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie odrębnego zadania. 

 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców.  

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie. 
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